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Změna členů Komise pro regeneraci městské

památkové zóny Zastupitelstva města Prostějova
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova
1. odvolává Mgr. Michaelu Kučerovou z funkce členky Komise pro regeneraci městské památkové zóny Zastupitelstva města Prostějova
2. jmenuje Mgr. Denisu Vrtělovou členkou Komise pro regeneraci městské památkové zóny Zastupitelstva města Prostějova
	P o d p i s y

	Předkladatel
	 Ing. Jiří Rozehnal, MBA
 2. náměstek primátora
	30.1.2025

	Ing. Jiří Rozehnal, MBA v. r.


	Za správnost
	Ing. arch. Jan Mlčoch

vedoucí OÚPPP

 
	30.1.2025
	Ing. arch. Jan Mlčoch v. r.



	Zpracovatel
	Simona Šubrtová

tajemnice Komise pro regeneraci MPZ


	30.1.2025
	Simona Šubrtová v. r.




Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Prostějova zřídilo dne 13.12.2022 Komisi pro regeneraci městské       památkové zóny (dále již jen MPZ), která řeší dotační programy v oblasti památkové péče, schvaluje návrhy administrátora programu na rozdělení financí a předkládá tyto návrhy vedení města na schůzích Rady města Prostějova a na zasedáních Zastupitelstva města Prostějova. Dále projednává realizované akce a další plány v oblasti památkové péče. 
Současnými členy komise jsou:
předseda:

Ing. Jiří Rozehnal, MBA, 2. náměstek primátora města Prostějova

členové:

Ing. Milada Sokolová, 1. náměstkyně primátora města Prostějova




Ing. arch. Zdeněk Beran, architekt, projektant, CAD projekt plus




Mgr. Veronika Hrbáčková, ředitelka, Muzeum a galerie Prostějov




MgA. Aleš Procházka, ředitel, Městská knihovna Prostějov




Mgr. Sabina Soušková, ved. odd. památkové péče, KÚ Olomouc




Mgr. Eva Vidličková, památkář, Národní památkový ústav




Mgr. Alexandra Klímková, vedoucí OSÚMM MMPv



Ing. Radim Carda, vedoucí FO MMPv




Ing. arch. Jan Mlčoch, vedoucí OÚPPP MMPv

Mgr. Michaela Kučerová, památkář, odd. památkové péče MMPv

Z důvodu personální změny na Odboru územního plánování a památkové péče MMPv navrhujeme odvolání stávající členky komise Mgr. Michaely Kučerové, památkářky odd. památkové péče MMPv a jmenování novou členkou komise Mgr. Denisu Vrtělovou.

Mgr. Denisa Vrtělová byla dne 8.8.2024 jmenována do funkce vedoucí odd. památkové péče a má ve své kompetenci péči o památky na území správního obvodu ORP Prostějov, včetně agendy dotačních programů péče o památky, jimiž se komise dlouhodobě zabývá. 

Výše uvedená změna nemá vliv na počet členů komise.

Rada města Prostějova projednala výše uvedený návrh personálních změn Komise pro regeneraci městské památkové zóny a svým usnesením č. RM/2025/59/19 přijatým na schůzi konané dne 20.1.2025 doporučila schválit navržené usnesení.  

Stanovisko předkladatele:

Odbor územního plánování a památkové péče Magistrátu města Prostějova doporučuje schválení navrhovaného usnesení.
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